П Р О Е К Т

                                          КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменения в решение

 Курского городского Собрания

от 19.11.2019 N 93-6-РС

«Об установлении на территории

муниципального образования

«Город Курск» земельного налога»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом города Курска Курское городское Собрание решило:

        1. Внести в решение Курского городского Собрания от 19.11.2019          N 93-6-РС  "Об установлении на территории муниципального образования "Город Курск" земельного налога" (газета "Городские известия", 28.11.2019 N 142) следующее изменение:

1) Абзац 5 подпункта 1 пункта 2 исключить.
       2.Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава  города  Курска                                                                   В.Н. Карамышев
Председатель

Курского городского Собрания                                                         А.А. Чертова